ք․ Գորիս, Գ․ Տաթևացի փող․2  հասցեում): 
3.Պայմանագրի(Գնման պատվերի) կնքման ամսաթիվը   28.08․2025թ․։ 
4. Ընտրված մասնակցի  անվանումը և հասցեն`  «Հիդրո Սոլյուշնս»  
ՍՊԸ,  ՀՀ,  ք․Երևան,  Ավան, Սայաթ-Նովա թաղամաս  ½,  բն․ 24։    

5․Պայմանագրի (Գնման պատվերի)  գինը  22 000 000 (Քսաներկու  
միլիոն) դրամ։   
6. Կիրառված գնման ընթացակարգը և դրա ընտրության 
հիմնավորումը`  գնահարցմամբ գնում համաձայն ՔԳՀԿ ՓԲԸ-ի 
գնումների  Ընթացակարգի: